АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 14 » августа 2014  г   № 71
О внесении        изменений    в
Административный   регламент
предоставления   муниципальной

услуги   «Предоставление    жилого
помещения, находящегося  в

муниципальной     собственности

Голынковского городского поселения,

гражданину на основании договора
социального найма» утвержденного
постановлением   Администрации

Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области
от 27.07.2012года № 90 (в ред.

Постановления  от 22.04.2014 № 30)

            Согласно  ч.1,2 ст.11.2 Федерального закона от 27 июля 2010года №210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
           Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  в  Административный  регламент  предоставления   муниципальной       услуги «Предоставление  жилого   помещения, находящегося  в   муниципальной собственности    Голынковского городского поселения, гражданину на основании договора социального найма» утвержденного постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.07.2012года № 90 (в ред. Постановления  от 22.04.2014 № 30)  следующие изменения :

-подпункт 2.6.4. пункта 2.6. раздела 2 изложить  в следующей редакции:
«2.6.4.Заявление и документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, могут быть, предоставлены заявителем:

1) в Администрацию лично (копии документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги заверяются специалистом Администрации на основании их оригиналов);

2) по почте (копии документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги заверяются надлежащим образом);

3) в форме надлежащим образом заверенных  электронных  документов, с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и (или) региональный портал государственных и муниципальных услуг ("Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области").  В случае отсутствия технической возможности  предоставления услуги в электронном виде заявление и документы подаются в соответствии с подпунктами 1-2 пункта 2.6.4.

4) посредством многофункционального центра (при наличии многофункционального центра по месту жительства заявителя)»;
-пункт 5.5 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.5. Жалоба в письменной форме может быть также направлена по почте либо принята при личном приеме заявителя.

В электронном виде жалоба может быть подана заявителем посредством официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг».
И.п. Главы муниципального образования

Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                                   И.А.Стефаненков